
 
 
 

 
 

 
            Alla Sig.ra MONTINARO ALESSANDRA  
            Alla Ragioneria  Territoriale 
             di Pesaro     
            All'Ufficio Scolastico Provinciale  
            di Pesaro e Urbino      
            All'Albo d'Istituto 
 
OGGETTO: RISOLUZIONE ANTICIPATA CONTRATTO DI LAVORO A TEMPO   
        DETERMINATO.  
       Sig.ra Montinaro Alessandra nata a Lecce (LE)  il 06/12/1980 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO    il D.M. N. 374  del 01/06/2017 relativo all'aggiornamento delle graduatorie di  
    circolo e di Istituto di II^ e  III^ fascia per il conferimento di supplenze al   
    personale  docente ed educativo; 
 
VISTO     il contratto individuale di lavoro a tempo determinato (Supplenza in sostituzione 
    della Docente Eleonora Pazzaglia in congedo per maternità) stipulato con la S.V.  
    in data 30/01/2019 Prot. 320 per il periodo da 30/01/2019 al 30/05/2019 per n.  
    24 ore sett.li - scuola primaria posto comune, individuata con la graduatoria  
    d'Istituto  di II^ fascia posizione 50 con punti  14,00;  
 
VISTO    il Decreto di esclusione dalle graduatorie di Circolo e d'Istituto di II^ fascia  
    pervenuto dall'Istituto Omnicomprensivo "Della Rovere" di Urbania  protocollo 
    1653 del 11/02/2019 prot. dove viene rilevato, dopo i controlli effettuati in   
    merito alla dichiarazione dell'aspirante nei casi e con le modalità previste   
    dagli articoli 71 e 72 del D.P.R n. 445 del 28/12/2000, che il titolo di studio  
    posseduto dalla Sig.ra Montinaro Alessandra non dà l'accesso     
    all'insegnamento nella Scuola dell'Infanzia e nella Scuola Primaria; 
 
AVVALENDOSI  dei poteri  di autotutela che l'ordinamento conferisce alla Pubblica    
    Amministrazione in presenza di errori materiali e di pubblico interesse accertati; 
 

DECRETA 
 

per quanto motivato nella premesse , la  RISOLUZIONE ANTICIPATA   del contratto individuale 
sopra citato che si intende risolto automaticamente  risolto a partire dal 13/02/2019. 
Il contratto  ha valore dal giorno 30/01/2019 al 12/02/2019. 
Alla Sig.ra Montinaro Alessandra nata a Lecce (LE) il 06/12/1980 è riconosciuto il trattamento 
economico ma non giuridico di tutto il servizio finora effettuato, con la conseguenza che allo stesso 
non deve essere attribuito alcun punteggio. 
 
             IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
                                       (Prof. Edoardo Virgili)  
         

     ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE         
“Scipione Lapi” 

Apecchio - Piobbico - Serravalle di Carda 
Via S. Francesco 5-  61042 APECCHIO (PU) 

Tel. 0722/ 989014 Fax :0722/989013  E. Mail: psic808002@istruzione.it 
 Cod.Fis : 82005550411   

P
S

IC
808002 - R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LLO

 - 0000489 - 13/02/2019 - C
02a - F

ascicoli T
D

 - U

Firmato digitalmente da PRESIDE VIRGILI EDOARDO


		2019-02-13T09:20:20+0100
	VIRGILI EDOARDO




